Ego Pafchalis Epifcopus catholicz Ecclefiz fubfcripf.
Ego Vvalterius indignusAlbanenfis Ecclefiz ﬁ}bfﬁ{}’ﬁ*
Ego Albertus Cardinalis Tituli fané&z Sayinz fub-
feripfi. )
Ego Bernardus indignus Cardinalis Ticuli fanéi Gri=
fogoni fubferipfr. s
Ego. Albericus Dei gratia humilis Prefbyter Tituli
Apoftolorum ad vincula roborando fubfcripfi.
Ego Auguftinus indignus Cardinalis de Titulo {anéto-
rum quatuor coronatorum {ubfcripfi 3
Datum Laterani per manum Leonis fcriptoris Xvik
Kal. Maij , IndiGione o@aya, anno dominica incat=
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ACTORUM VETERUM. 653
nationis millefimo centefimo pontificatus auntem

Domni Palchalis {fecundi Papz primo.

Xin A1,

Concordia monachorum f{an&i Bertini in
Sithiu cum parrochianis de Calays,

Ex Chartulario monaftery (anéli Bertins,

OvERxT univerfitas veftra quod ita convenir

inter nos & parrochianos noftros magiftros Ec~
clefiz de Calays , quod leprofi ejufdem parrochiz
proprium  habebunt facerdotem , quem de confilio
Prefbyreri parrochialis & aflenfu burgenfium de Ca-
lays ibi infticuemus ; praeftabirque facramentum quod
fidelis erit Ecclefiz fanéti Bercini & Ecclefiz parro-
chiali. Quod ur melits facere poflic, magiftri corun—
dem leproforum annuos redditus decem librarum ci
affignarunt quibus debet efle contentus , necaliquid
fibi ufurpare quod pertincat ad jus parrochiale, Si
quis autem iter faciens ad eandem domum caufa au-
diendi Miffam diverteric & aliquid obtulerit , hoc nen
Capellani fed leproforum eft. Et fi quis parrochiano-
tumde Peterfe vel de Calays ibi {pe ad Miflam ve-
nerit , ammonitus 3 Prefbytero fuo fi hoc non emen=
daverit publice excommunicabitur , & hoc quod ob-
tulerit Capellanus leproforum cum juramento Pref~
b)‘rcro parrochiali reftituer, & eum de cetero non re=
cipict. A nemine quoque idem Capellanus pretium
accipicr ue ei fcprenarium vel tricenarium auranni-
verlarium concedar. Et hoc corporali jiramento pro-
mittet, Quod fi horum prevaricator vel infamis per=
fona inventlis fucrit, cum amovebimus, & alium pra-
dito modo loco ¢jus fubftituemus. In cimiterio itaque
leproforum praedictorum nemo nifi leprofus, vel qui
tum eis votum follcmpnc faciens per aliquantum tem-
pus habitum religionis {anus portaverit, poterit fepe-
litl. Deiis quee infra ambirum habitationis fuz, que
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circiter fex menfuras terr® continet, coluerint vel nu-
trierint, decimas {olvere non tencbuatur. A &tum anne
Dominl M c c. lecundo,

. 4. 88 5 %
Manumiflio Nicolai de Marifiaco.
Ex archivo regio Parifienfi.